[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $587/2018 - 17/12/2018 13:05

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Senhor Presidente,

 Senhores  Vereadores

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, necessidade de realizar com a Máxima Urgência a poda de uma  arvore na  Rua Francelino Soares n°48 Bairro São Judas Tadeu, tal  poda teve pedido através de protocolo de n°276451 na data de 28 de fevereiro de 2018 e até a presente data nada foi executado no local.
                                        JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu reivindicações de moradores do Bairro citado, ressaltando sobre a arvore que precisa ser podada.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 17 de Dezembro 2018.

                                     Valdeci Antonio de Proença

                                       (Proença Cabeleireiro)

                                                 Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”